
 

О внесении изменений в приказ  
№34-п об утверждении состава  
аукционной комиссии  

 

В связи с изменениями в кадровом составе Министерства экологии 
и природных ресурсов Республики Татарстан (далее – Министерство) 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Внести в состав аукционной комиссии, утвержденной приказом 

Министерства № 34-п от 19.01.2023 «Об утверждении состава аукционной комиссии 

Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан для проведения 

открытого аукциона №231 по приобретению права на заключение договора 

водопользования участком акватории  р.Меша,  расположенным вблизи Егорьевского 

сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан», 

следующие изменения: 
а) вывести из состава аукционной комиссии  секретаря аукционной комиссии 

Бойченко Наталью Викторовну – ведущего советника отдела гидрогеологии и 
регулирования водопользования Министерства. 

б) ввести в состав секретарем аукционной комиссии Мухаметзянову Сылу 
Искандаровну – ведущего специалиста отдела регулирования недропользования. 

в) наименование должности Вахитовой Е.К.  «и.о. начальника  отдела правого 
обеспечения» изложить в следующей редакции: «начальник отдела правового 
обеспечения».  

2. Отделу информационных геологических ресурсов и мониторинга 
геологической среды Министерства (Тюплина Ю.К.) обеспечить размещение 
информации о внесении изменений в составы аукционных комиссий на сайте 
Министерства. 

3. Отделу гидрогеологии и регулирования водопользования Министерства  
(Васильева Т.Л.) обеспечить опубликование информации о внесении изменений в 
состав аукционной комиссии на официальном сайте Российской Федерации для 
размещения информации о проведении торгов. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на                       
заместителя министра Губайдуллина И.И. 

 

 

Министр                                                                                                       А.В.Шадриков 

МИНИСТЕРСТВО ЭКОЛОГИИ 

И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 

 
 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЭКОЛОГИЯ ҺӘМ ТАБИГЫЙ 

 БАЙЛЫКЛАР МИНИСТРЛЫГЫ 

 

 

 

 
                ПРИКАЗ                                     г. Казань                                    БОЕРЫК 

                  ___________                                                                                     _________ 
                                                                                          

 

Документ создан в электронной форме. № 56-п от 27.01.2023. Исполнитель: Бойченко Н.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 26.01.2023 10:29



Лист согласования к документу № 56-п от 27.01.2023 
Инициатор согласования: Бойченко Н.В. Ведущий советник отдела гидрогеологии и 
регулирования водопользования 
Согласование инициировано: 26.01.2023 10:30 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Васильева Т.Л.  
Согласовано 

26.01.2023 - 11:00  
- 

2  Вахитова Е.К.  
Согласовано 

26.01.2023 - 14:06  
- 

3  Вахитов С.Т.  
Согласовано 

26.01.2023 - 17:44  
- 

4  Губайдуллин И.И.  
Согласовано 

26.01.2023 - 19:34  
- 

5  Шадриков А.В.  
Подписано 

27.01.2023 - 07:09  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 56-п от 27.01.2023. Исполнитель: Бойченко Н.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 27.01.2023 08:58


